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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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 %4482.94,517.650.432.557.6اهرم

 %3321.01,662.117.73.369.3خودرو

 %2416.5398.613.13.323.7وبملت

 %2611.7150.310.31.540.7ذوب

(%18.6)419.3549.44.35.1شستا

(%25.7)31.75.01.70.0سامان

 %171.691.61.50.141.6خساپا

(%55.4)1679,364.61,582,591.767,218.512,146.2اهرم

(%59.7)612,606.6572,591.76,565.76,041.0خودرو

(%59.5)135,682.9190,437.73,328.52,354.4شستا

(%65.2)5798.434,619.4797.01.4وبملت

(%38.0)7743.44,686.4743.10.3ذوب

(%39.5)314.7251.87.57.2خودران

(%50.0)212.1253.60.012.1توان

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

خساپا

آساس

فولاد

توان

بساما

5,102

2,719

2,329

969

832

378

297

250

206

166

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

وبملت

ذوب

موج

245,806

60,198

51,506

31,222

6,390
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

خودرو

فولاد

شپنا

خبهمن

خودران

(151,757.3)

(19,041.2)

(5,951.7)

(5,198.4)

(880.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

توان

رویین

وتعاون

فولاد

شپنا

1,569

475

209

30

19

7

7

1.77

1.75

1.35

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

وبملت

خودرا
ن

شپنا

ذوب

97,910.6

473.8

22.0

3.6

0.6

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اهرم

وبملت

ذوب

اطلس

توان

(400,647.8)

(14,174.5)

(1,847.2)

(120.0)

(49.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



29,949.5
24,148.7

9,283.5
6,662.0 6,081.4 5,835.0 4,044.0 3,318.79 2,806.34 2,325.36

11.8 15.9 24.4 6.5 14.4 62.5 7.3 15.5
101.1 56.7

1243طهرم
25

26000

1110طهرم
0

26000

1242طهرم
25

24000

1244طهرم
25

28000

1236طخود
4

3500

1235طخود
4

3250

1111طهرم
0

28000

1229طستا
11

1350

1241طهرم
25

22000

1228طستا
11

1250
(ميليون تومان)ارزش معاملات  29,949.5 24,148.7 9,283.5 6,662.0 6,081.4 5,835.0 4,044.0 3,318.8 2,806.3 2,325.4

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  11.8 15.9 24.4 6.5 14.4 62.5 7.3 15.5 101.1 56.7
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

26.3

15.0

7.5 7.4 7.3 5.9 5.0 4.7 4.5 4.1

28.4 15.1 12.6 4.2 11.6
52.0

103.2

8.5 6.1 6.1

1243ضهرم
25

26000

1242ضهرم
25

24000

1234ضخود
4

3000

1106ضهرم
0

18000

1108ضهرم
0

22000

1235ضخود
4

3250

1109ضهرم
0

24000

1241ضهرم
25

22000

1107ضهرم
0

20000

1171ضملت
0

2400
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  26.3 15.0 7.5 7.4 7.3 5.9 5.0 4.7 4.5 4.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 28.4 15.1 12.6 4.2 11.6 52.0 103.2 8.5 6.1 6.1
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %76.80.94454354(%3.4)7,57884.91007,9507,678بساما1211ضبساما

 %534.30.1510237 %1,600221.231,4131,60313.4خاور1206ضخاور

 %51.00.84163151(%1.8)3,25045,930.2653,3773,315خودرو1235ضخود

 %17.81.00941124(%5.7)7,0788104.14217,9507,499بساما1210ضبساما

 %11.91.001,353120(%8.5)6,6628130.96147,9507,276بساما1209ضبساما

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)2,501.00.000 %5,00046.823,3775,00248خودرو1240ضخود

(%100)2,251.00.000 %4,50044.723,3774,50233خودرو1239ضخود

(%100)401.00.000 %800253.1245780275ذوب1206ضذوب

(%100)141.00.000 %700258.0545770554ذوب1205ضذوب

(%100)826.00.000 %1,6501125.521,3051,65227شستا1232ضستا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%97.3)499.00.000(%11.3)3,0004205.263,3772,994خودرو1234طخود

(%97.1)0.010-286.5(%12.2)1,1501118.841,3051,146شستا1227طستا

(%96.0)223.70.004(%21.5)20,0002530.68925,38019,911اهرم1240طهرم

(%80.5)0.0449-86.6(%14.3)22,000252,806.325125,38021,749اهرم1241طهرم

(%76.3)0.145-53.3(%6.0)1,250112,325.4231,3051,227شستا1228طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%17.5)1.00595-4.5(%2.9)4,000431.47213,3773,279خودرو1238طخود

(%22.7)0.98348-7.3(%2.3)3,7504452.94503,3773,300خودرو1237طخود

(%24.7)0.3177-28.4(%3.1)3,0006016.41022,9922,898وبملت0116طملت

(%30.6)0.95126-7.0(%2.8)1,450119.71821,3051,268شستا1230طستا

(%37.5)0.57193-9.5(%1.7)3,2506018.93092,9922,941وبملت0117طملت



1230ضستا
11

1450

1243ضهرم
25

26000

1110ضهرم
0

26000

1236ضخود
4

3500

1238ضخود
4

4000

1245ضهرم
25

30000

1244ضهرم
25

28000

1242ضهرم
25

24000

1237ضخود
4

3750

1229ضستا
11

1350

947

946

833

710

705

562

557

459

400

378

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1238ضخود
4

4000

1237ضخود
4

3750

1210ضفلا
4

6000

1240ضخود
4

5000

1232ضستا
11

1650

(249,211.2)

(63,305.6)

(21,022.2)

(18,025.0)

(13,729.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1236ضخود
4

3500

1244ضهرم
25

28000

1243ضهرم
25

26000

1229ضستا
11

1350

1245ضهرم
25

30000

161,089

107,150

53,336

49,291

47,712
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1241طهرم
25

22000

1243طهرم
25

26000

1242طهرم
25

24000

1235طخود
4

3250

1110طهرم
0

26000

1109طهرم
0

24000

1228طستا
11

1250

1234طخود
4

3000

1236طخود
4

3500

1111طهرم
0

28000

320

301

270

256

218

171

149

135

81

76

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1242طهرم
25

24000

1244طهرم
25

28000

1234طخود
4

3000

1241طهرم
25

22000

1243طهرم
25

26000

57,770.4

15,526.0

14,508.9

11,992.2

7,631.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1235طخود
4

3250

1229طستا
11

1350

1236طخود
4

3500

1228طستا
11

1250

1237طخود
4

3750

(117,436.8)

(14,802.9)

(13,593.0)

(11,196.3)

(436.9)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1109ضهرم
0

24000

1110ضهرم
0

26000

1125ضسپا
0

2800

1174ضملت
0

3000

1124ضهمن
1

2200

(99.9%)

(99.5%)

(98.0%)

(94.7%)

(94.1%)

1226ضستا
11

1050

2032ضستر
67

4500

106ضثمین
64

32000

200ضکرومیت
85

7500

1210ضبساما
8

7078

139.4%

67.5%

67.5%

63.0%

57.1%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1109طهرم
0

24000

1108طهرم
0

22000

1238طخود
4

4000

(66.7%)

(50.0%)

(6.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1174طملت
0

3000

1110طهرم
0

26000

1235طخود
4

3250

1228طستا
11

1250

1220طتوان
22

24000

466.7%

349.0%

261.1%

141.7%

120.3%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

